CLÁUSULA TERCEIRA – A CONTRATADA se obriga a executar os serviços, objeto deste Contrato, pelo 

valor de acordo com sua Proposta, estando já incluídos no mencionado  preço, todos os custos diretos e 

indiretos, bem como deveres, obrigações e encargos de qualquer natureza.  

3.1.O presente Contrato importa o valor total mensal de R$ 8.991,10 (oito mil novecentos e noventa e um 

reais e dez centavos) e valor total anual de R$ 107.893,20 (cento e sete mil oitocentos e noventa e três reais 

e vinte centavos)  

3.2.OS RECURSOS SERÃO PRÓPRIOS DA PORTO PIAUÍ.  

DA FORMA DE PAGAMENTO E DO REAJUSTE  

CLÁUSULA QUARTA - Pela prestação dos serviços contratados, a CONTRATANTE pagará mensalmente 

à CONTRATADA com recursos próprios, em até 30(trinta) dias após a apresentação da fatura.